
 

Zápis ze schůze Valné hromady 

National Barrel Horse Association, z. s. 

1. 9. 2018 

 

 

Dne 1. 9.  2018 proběhla schůze Valné hromady National Barrel Horse Association, z. s. (dále 

jen „NBHA CZ“). Schůze byla svolána dne 15. 8. 2018 Prezidiem. 

 

Na programu schůze Valné hromady (dále jen „schůze“) byly zařazeny tyto body: 

1. Sepsání přítomných členů 

2. Zhodnocení sezóny 2018 a poděkování 

3. Návrhy na sezónu 2019 

4. Diskuze 

 

Ad 1) 

Přítomní, kteří se dostavili na schůzi: 

 

Členové: 

Ester Bystroňová 

Ondřej Pavlíček 

Gabriela Aujeská 

Kristýna Tesařová 

Vladimír Šedivý 

Iveta Šedivá 

Jan Král 

Iwona Loch 

Ania Slowik 

Natalia Slowik 

Petra Freyová 

Lucie Kratochvílová 

Nikola Kratochvílová 

Bára Kodadová 

Marek Kratochvíl 

Michaela Černochová 

Adéla Finkousová 

Natálie Sigmundová 

Elisabeth Sigmundová 

Jana Sigmundová 

Lenka Fridrichová 

Alice Fridrichová 

Matěj Fridrich 

 

Ad 2) 

Zhodnocení sezóny 2018 

 

 



 

Ad 3) 

Návrhy na sezónu 2019 

• nový sponzor na sezonu 2019 – Karel Kopecký 

• úpravy pravidel:  

o sekce B 6. NOVICE - pro začínající jezdce a koně bez rozdílu věku a pohlaví. 

Startovní dvojice jezdec x kůň smí v této kategorii startovat po dobu 2 let, po-

kud v minulých letech nestartovali ve třídě Open a nezískali bodové ohodno-

cení. Finanční odměny ani body se v této třídě nepřidělují. 

o sekce B 17. Warm up jízda bude umožněna jezdci při zaplacení poplatku 

500,- na závodech, kde bude vypsána kategorie Novice. Jezdec bude mít 3 mi-

nuty arénu pro vlastní potřebu včetně časomíry. 

o sekce D: KVALIFIKACE - nová 

o výhra 1D HIGHPOINT CHAMPION BARREL RACE OPEN 200€ 

o sekce F 4. Pokuta 300,- Kč bude udělena jezdci, který se bez předchozí 

omluvy dostaví na závody po ukončení zápisu jezdců do startovních listin a 

kontrole průkazů koní veterinářem. 

o sekce G 4. Pobízení bičem před podbřišníkem je zakázáno.  

 

Ad 5) 

Diskuze 

 

V        dne 1. 9. 2018 

 

Zapsala: Iveta Šedivá 


